АДМИНИСТРАЦИЯ
 КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.11.2021 г.                                                                                                        №641

О  признании  утратившим  силу  постановления
администрации  Киквидзенского  муниципального
района Волгоградской области от 31.07.2017 №377

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь Уставом Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление   администрации  Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области от 31.07.2017 года № 377 «Об утверждении
порядка  проведения  плановых  (рейдовых)  осмотров,  обследований  земельных  участков  и
оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
Киквидзенского муниципального района Н.Н.Виноградову.

3.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит
официальному опубликованию.

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области                                                                                                      С.Н.Савин

Проект подготовила:
Виноградова Н.Н.
Тел. 3-17-45

Разослано: в дело, Виноградовой Н.Н., отдел по экономике,  отдел с/х, редакция газеты Нива.

consultantplus://offline/ref=7DDDF8504A8C991D6DC062AEBE1543CC2CF7776F3762347E592B209D7894710E559B68D26C2774AD314985836975927B260E8F776387C20Aj6Y5O

	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Киквидзенского муниципального района Н.Н.Виноградову.